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A. EXPLOITATIEREKENING 2023

Baten

Inkomsten
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2023
€
67,506.24
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51,024.14



Lasten

Huisvesting

Pastoraat

Beheer

Interne opbouw/vrijwilligers bijdrage
Externe opbouw

Afschrijving/SEPA direct debit

Som der Kosten

19,561.11
2,350.00
4,757.49

28,427.42
5,861.07
4,008.56

Financiéle baten en lasten

Saldo (Baten minus lasten)

Exploitatierekening 2023

Victory Outreach Kerk Eindhoven

B. VOORGENOMEN BESTEDINGEN 2023

64,965.65

2,540.59

20,238.70
1,630.00
5,456.97

516.20
7,372.12

Huisvesting
Pastoraat
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19,561.11
2,350.00

35,213.99

15,810.15

Datum
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20,238.70
1,630.00



Beheer

Interne opbouw/vrijwilligers bijdrage
Externe opbouw

Afschrijving/SEPA direct debit

Som der Kosten

4,757.49
28,427.42
5,861.07
4,008.56

Financiéle baten en lasten

Totaal van de bestedingen

Exploitatierekening 2023
Victory Outreach Kerk Eindhoven

C. Waarderingsgrondslagen en Resultaatbepaling

64,965.65

64,965.65

5,456.97
516.20
7,372.12

Grondslagen voor de resultaatbepaling

Verantwoorden van de baten en lasten in de exploitatierekening vindt in beginsel plaats volgens het kaastelsel.
gewaardeerd tegen de historiche kostprizen.Het saldo wordt bepaald als het verschil tussen de baten en de

uitgaven en andere lasten over het jaar.

Inkomen

De inkomsten bestaan uit: donaties, legaten, opbrengsten,
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35,213.99

35,213.99

Datum
29/05/2023



en overigen.

Huisvesting

De huisvesting omvat huur, gas, water, elektra, en schoonmaakkosten.

Pastoraat

Onder het pastoraat zijn de kosten van sprekers en vrijwilligers.

Beheer

Onder beheer vallen de volgende posten:

Decoratie, huishoudelijke artikelen/koffiehoek, diverse kosten samenkomsten,

telefoon, kantoorkosten, kleine aanschaffingen, reis - en verblijfkosten, onderdak en verblijf,
porti en drukwerk, abonnementen en voorzieningen, diverse algemene kosten,
administratie, advieskosten, veiligheid, verzekeringen, en bank - en girokosten.

Interne opbouw

Zoals de naam al zegt is de interne opbouw gericht op de kerkleden en bestaat uit:
diverse bedieningen, onkosten bedieningen, vieringen, seminars, en conferenties, en speciale diensten.

Externe opbouw

De externe opbouw is naar buiten gericht en omvat:
Zending, liefdadigheid, donatie, evangelisatie, en de corporate office.



